
 
 
 
 
 
 

Sotsiaalmeedia postituste juhend dialoogiringide läbiviijatele 

Üldine tutvustus 

Dialoogiringide sotsiaalmeedia materjalid sisaldavad nii valmis kujundatud postitusi kui ka 
tühje kujunduspõhju, kuhu saab lisada oma teksti. Kujundused on sobivad kasutamiseks 
nii Instagramis kui ka Facebookis, LinkedIn’is ja teistes kanalites. 

Valmis postitused ja kujunduspõhjad on näited, mida võib kasutada nii muutmata kujul kui 
ka kohandada vastavalt oma kogukonnale ja dialoogiringi kontekstile. 

Kuidas ja millal postitusi kasutada 

1. Enne dialoogiringi toimumist 

Enne dialoogiringi korraldamist on soovitatav jagada postitusi, mis: 

●​ kutsuvad inimesi dialoogiringis osalema; 
●​ tutvustavad lühidalt, mis on dialoogiringid; 
●​ suunavad huvilisi lisainfo juurde. 

Selleks võib kasutada: 

●​ valmis postitust tekstiga „Oled oodatud osalema dialoogiringis“; 
●​ valmis postitust teemal, mis on dialoogiringid; 
●​ kujunduspõhju, kuhu lisad ise dialoogiringi kuupäeva, koha ja teema. 

2. Dialoogiringi toimumise ajal ja järel 

Pärast dialoogiringi on võimalik jagada postitusi, mis: 

●​ annavad märku, et dialoogiring toimus; 
●​ tänavad osalejaid; 
●​ rõhutavad kuulamise ja koos mõtestamise väärtust. 

Näiteks postitus sõnumiga:​
Osalesime dialoogiringides „Kuidas ma hakkama saan?“ 

Facebookis või LinkedIn’is võib jagada ka: 

●​ repost’e Eesti Koostöö Kogu kontolt; 
●​ neutraalseid pilte dialoogiringist, kus osalejad ei ole äratuntavad; 
●​ üldisi visuaale ilma inimeste nägudeta. 



 
 
 
 
 
 

Keele ja tooni soovitused 

●​ Kasuta lihtsat, selget ja hinnanguvaba keelt. 
●​ Väldi lubadusi konkreetsete tulemuste või muutuste kohta. 
●​ Rõhuta protsessi, kuulamist ja osalemise väärtust. 
●​ Väldi poliitilisi seisukohti või lahenduste pakkumist. 

Dialoogiringid on kodanikuhariduslik ja kaasav algatus, arutelukultuuri arendamine, mitte 
otsustusprotsess. 

Soovituslik info postitustes 

Postitustes või nende allkirjades võiks sisalduda järgmine info: 

●​ dialoogiringi teema; 
●​ kuupäev ja koht; 
●​ lühike selgitus, mis on dialoogiring; 
●​ viide algatuse kodulehele või Eesti Koostöö Kogu kontole. 

Näidistekst postituse allkirja jaoks 

Oled oodatud osalema dialoogiringis „Kuidas ma hakkama saan?“. 

Dialoogiring on turvaline aruteluruum, kus inimesed saavad jagada oma mõtteid ja kogemusi 
hinnanguvabalt ning kuulata teisi lugupidavalt. Dialoogiringide eesmärk on arendada 
arutelukultuuri ja toetada inimeste vaimset heaolu keerulisel ajal. 

Aeg: [kuupäev ja kellaaeg]​
Koht: [asukoht] 

Lisainfo: [link] 

Viitamine ja märgistamine 

Palume võimalusel: 

●​ märkida postitustes Eesti Koostöö Kogu konto 
●​ lisada viide algatuse veebilehele 

Soovituslikud teemaviited: #dialoogiring #BorderlandDialogues #kuidasmahakkamasaan 

Kujundusinfo 

Palume mitte muuta kujunduste värvilahendust ega põhigraafikat, kui selleks ei ole eraldi 
vajadust. 
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